3

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016											         № 1711
						г. Североуральск

О внесении изменений в состав единой городской комиссии
при Главе Администрации Североуральского городского округа
по мониторингу достижения целевых показателей
социально-экономического развития Североуральского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 21.09.2012 № 1310

В целях реализации в Североуральском городском округе Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав единой городской комиссии при Главе Администрации Североуральского городского округа по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.09.2012 №1310 «О создании единой городской комиссии при Главе Администрации Североуральского городского округа по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Североуральского городского округа» с изменениями на 17.05.2016, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
И. о. Главы Администрации
Североуральского городского округа					  В.П. Матюшенко
Приложение
к постановлению Администрации
Североуральского городского округа
от 30.12.2016 № 1711

Состав
единой городской комиссии при Главе Администрации
Североуральского городского округа по мониторингу
достижения целевых показателей социально-экономического
развития Североуральского городского округа

	Матюшенко Василий Петрович

	исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	Достовалова
Ирина Ивановна

	заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Шатунова Валентина Анатольевна

	ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Больших Наталья Владимировна

	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа;

	Василевский
Николай Иванович

	член экспертного общественного Совета по вопросам социального и финансово-экономического развития Североуральского городского округа (по согласованию);

	Дармин
Александр Павлович

	заведующий отделом мобилизационной работы, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций Администрации Североуральского городского округа;

	Емельянова Марина Владимировна

	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	Золотарева
Светлана Анатольевна

	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	Кобленкова Елена Ивановна

	директор государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости» (по согласованию);

	Криницына
Снежанна Геннадьевна

Левенко Виктория Васильевна

	начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;
[bookmark: _GoBack]заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

	Меньшиков
Борис Васильевич

	Глава Североуральского городского округа;

	Мостовой Евгений Викторович

	заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	Новоселов Владимир Алексеевич

	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию);

	Ощепкова Ирина Николаевна

	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа;

	Сафоненко Евгений Александрович

	директор муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс» (по согласованию);

	Цепова Валентина Эдуардовна

	заведующий отделом муниципальной службы, организационной работы, автоматизации и защиты информации Администрации Североуральского городского округа;

	Чириков Михаил Иосифович

	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.

image1.png